

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างปรับปรุงถนน อบจ.พะเยา เพื่อแก้ไขปัญหาอุทกภัย รหัสสายทาง พย.ถ.10070 บ.ทุ่งหล่มใหม่ - บ.ผาขาว ต.ฝายกวาง เขื่อน ต.ทุ่งผาสุข อ.เชียงคำ จ.พะเยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	9,600.000	15.92	152,832.00	1.3642	21.71	208,493.41
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	288.000	866.93	249,675.84	1.3642	1,182.66	340,607.78
3	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	9,600.000	38.09	365,664.00	1.3642	51.96	498,838.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จำปรับปรุงถนน อบจ.พะเยา เพื่อแก้ไขปัญหาอุทกภัย รหัสสายทาง พย.ถ.10070 บ.ทุ่งหล่มใหม่ - บ.ผาฮาว ต.ฝายกวาง เขื่อน ต.ทุ่งผาสุข อ.เชียงคำ จ.พะเยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,600.000	282.16	2,708,736.00	1.3642	384.92	3,695,257.65
5	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	360.000	290.00	104,400.00	1.3642	395.61	142,422.48 5,900.00
รวมราคากลาง								4,891,520.14

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างปรับปรุงถนน อบจ.พะเยา เพื่อแก้ไขปัญหาอุทกภัย รหัสสายทาง พย.ถ.10070 บ.ทุ่งหล่มใหม่ - บ.ผาฮาว ต.ฝายกวาง เขื่อน ต.ทุ่งผาสุข อ.เชียงคำ จ.พะเยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างปรับปรุงถนน อบจ.พะเยา เพื่อแก้ไขปัญหาดูทกภัย รหัสสายทาง พย.ถ.10070 บ.ทุ่งหล่มใหม่ - บ.ผาฮาว ต.ฝายกวาง เขื่อน ต.ทุ่งผาสุข อ.เชียงคำ จ.พะเยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา



วสันต์ วงศ์ดี

( วสันต์ วงศ์ดี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงวุฒิ วสุวัต

( ทรงวุฒิ วสุวัต )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ยศพัทธ์ วงศ์ประสิทธิ์

( ยศพัทธ์ วงศ์ประสิทธิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วสันต์ วงศ์ดี

08 ตุลาคม 2567